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❧litterär salong

Över en spegelblank och soldränkt Östersjö stävade Silja 
Galaxy med över 200 litteraturintresserade passagerare. 
Men stod vi där på däck och lät oss intas av skönheten och 
höstprakten i svensk, åländsk eller finsk skärgård? Nej, 
likt alla fördomar om bokmalar, stängde vi in oss, drog för 
mörkläggningsgardinerna och njöt av stor underhållning 
i dunklet. På årets sällskapsresa deltog ungefär 230 
personer. Nils-Erik Marklund och Carin Lindmark var 
de mest långväga. De hade rest ända från Arvidsjaur!

Programmet var lika varierat och färgsprakande som 
trädens lövkronor på de förbiseglade skärgårdsöarna. 
Redan under söndagskvällen brakade det loss på scenen 
med Povel Ramels två energiknippen till barn, Lotta 
och Mikael Ramel, som framförde många av Povels ör-
hängen. 

Måndagen inleddes med förfalskningar, svindleri och 
gentlemannaskojeri från Frank Heller-sällskapet och fort- 
satte skärgårdspoetiskt med Emil Hagström. Ur Karin 

Boyes liv och verk berättades genom stämningsskapande 
bildspel, föredrag och musik. Medan den skarpa efter- 
middagssolen sakta sjönk i väster och vi åter närmade oss 
svenskt farvatten bjöds på  glimtar ur Carl Jonas Love 
Almqvists brev, böcker och diktning. Lagom till de första 
öarna i Stockholms skärgård mötte oss flickbokshjäl- 
tinnan Lotta och hennes kumpaner och när solen slut- 
ligen gått ner satt vi i diskret mörker och tog del av 
Ruben Nilsons vanvördiga visor utan att det syntes om 
vi rodnade.

Lustfyllt, tänkvärt, värmande, dramatiskt och vemodigt 
i en salig litterär och musikalisk blandning.

Dagen efter sjöresan drabbades Sverige av den första 
vinterstormen och vi hoppas att Sällskapsliv till sjöss ska 
ha lika tur med vädret också nästa höst. Att det blir ett 
fylligt och underhållande program också nästa gång kan 
vi väl vara säkra på!

Lustfyllt och vemodigt i salig blandning
Sällskapsliv till sjöss 7–8 november 2010

Lotta Ramel gav järnet när hon framförde 
pappa Povels ”Sukiyaki”.

Göran Wessberg, Frank Orton och Bo Forssell 
levandegjorde Frank Hellers rafflande livsöde 
och hans bokhjältars stordåd.
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